
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

St.Nr.

66

234

94

65

342

82

22

95

232

12

21

18

57

41

5

69

43

223

115

49

92

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

Name

Alexander Heu

Stefan Frank

Daniel Speckmaier

Christoph Gottwald

Simon Inhofer

Markus Jell

Hans-Jürgen Rottler

Maximilian Schwarzbauer

Alexander Zech

Max Zündt

Manuel Haslbeck

Georg Kötzinger

Andreas Plößl

Daniel Pöllmann

Christian Strobl

Tobias Zacherl

Thomas Rätscher

Stephan Bosslau

Jan-Luca Fischer

Markus Speckmaier

Georg Waldinger

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MAC Königsbrunn

MC Hohenlinden

MCV Oberrieden

MSC Pfatter

MC Taufkirchen

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Reichling

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MC Saal

AMC Gablingen

MSC Berching

MSC Reichling

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MSC Eichenried

Sponsor

MXC.de Racing-Team

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

9

11

12

10

9

12

11

8

14

11

10

10

10

11

9

5

9

11

7

6

8

Beste Zeit.

1:13.305

1:13.701

1:15.275

1:15.347

1:15.711

1:16.383

1:17.251

1:18.342

1:19.871

1:19.894

1:20.512

1:20.723

1:21.673

1:21.702

1:24.220

1:24.511

1:26.102

1:26.399

1:28.308

1:32.538

1:35.579

Diff.

0.396

1.970

2.042

2.406

3.078

3.946

5.037

6.566

6.589

7.207

7.418

8.368

8.397

10.915

11.206

12.797

13.094

15.003

19.233

22.274

In Runde

8

8

8

7

8

12

8

6

9

1

7

5

2

4

7

4

6

6

5

2

6

Gesamtzeit

16:21.444

21:43.614

21:29.550

20:35.800

20:29.347

20:50.759

20:06.061

17:16.551

21:17.233

21:34.628

20:20.340

21:17.873

19:35.809

21:01.273

19:40.415

11:06.916

18:35.878

20:08.876

14:08.218

14:22.482

16:58.642

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:40

Birkenringstadion 1,100 Km

06.07.2014 10:30

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


